
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 540  DEL 16-09-2019

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Approvazione avviso pubblico per il conferimento di un incarico
legale per la durata di un anno per la rappresentanza in giudizio
dinnanzi al Giudice di pace per opposizioni ai verbali elevati
dall'autovelox

L'anno  duemiladiciannove addì  sedici del mese di settembre, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 579 del 04-09-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con deliberazione n.74 del 24/7/2019 si conferiva incarico al segretario comunale per la
predisposizione dell’avviso pubblico e di tutti gli atti conseguenziali necessari per il conferimento di un
incarico legale per la rappresentanza in giudizio dinnanzi al Giudice di Pace per opposizioni ai verbali
elevati dall’autovelox per un anno;
Visto l’avviso all’uopo predisposto;
VISTA la Legge 142/90, come recepita con L.R. n. 48/91;
VISTE le Leggi Reg.li 44/91, n. 7/92, n. 26/93;
VISTA la L.R. n. 22/86;
VISTE le LL.RR. n.23/97-23/98-30/2000;

DETERMINA



Per quanto in narrativa espresso di approvare l’avviso pubblico per la predisposizione dell’avviso
pubblico e di tutti gli atti conseguenziali necessari per il conferimento di un incarico legale per la
rappresentanza in giudizio dinnanzi al Giudice di Pace per opposizioni ai verbali elevati dall’autovelox
per un anno, che viene allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale.
Di impegnare la somma presuntiva di euro 12.000,00 come segue:
in quanto a euro 3.000,00 al codice bilancio 01.02.1.03.02.11.006 cap.1058 del bilancio corrente
esercizio;
in quanto a euro 9.000,00 al codice bilancio 01.02.1.03.02.11.006 cap.1058 del bilancio 2020.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.
                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                      f.to  Rag. Antonino Colletto

Codice bilancio
01.02..1.03.02.11.006  cap. 1058
01.02..1.03.02.11.006  cap. 1058
__________________
__________________
__________________
__________________

__ prenotazione                  impegno
n° ______________325/2019
n° ______________325/2020
n° _________________
n° _________________
n° _________________

Euro
3.000,00
9.000,00
__________________

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                939  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
VASILE SALVATORE


